

Vantaa A-kilta ry
Jokinimenkatu 9
01370 Vantaa

JÄSENKIRJE MAALISKUU 2016

Aurinkoista kesää arvoisa Vantaan A-killan jäsen!

Aurinko paistaa ja juuri ajettu nurmiko tuoksuu Römperissä kun tätä kirjettä kirjoitan. On kesä ja luonto on herännyt kukoistamaan.

Lähetämme kirjeen yhteydessä kyselyn, johon toivomme runsaasti vastauksia. Olemme laittaneet mukaan kuoren ja merkin helpottaaksemme kyselyn palauttamista. Kysely on tärkeä A-killan toiminnan kehittämisessä ja meillä on oma työryhmä, joka keskittyy kehittämistyöhön teidän vastauksenne pohjalta.

Vantaan A-killan uusi toiminnanjohtaja Jouko Tuikkanen on aloittanut tehtävässään 1.3.2016. Tervetuloa juttelemaan ja tutustumaan uuteen toiminnanjohtajaan.

A-killassa toimii aktiivinen ryhmä vapaaehtoisia; keskustelu- ja toiminnallisten ryhmien ohjaajia, ilta- ja viikonloppunvalvojia ja tapahtumien sekä retkien järjestäjiä. Tähän ryhmään kaipaamme lisää uusia vertaisia tai läheisiä mukaan. Lisätietoja saat Kiltaohjaaja Jouko Väisäseltä puh. 050 433 6003 tai s-postilla, kiltaohjaaja@vantaa-a-killta.fi

Vantaan A-killan sääntömääräinen kevätkokous pidetään Villa Grönberg Jokinimenkatu 9, Vantaa. 16.4.2016 klo. 14:00 alkaen. Sydämellisesti tervetuloa.

Vantaan A-killta täyttää kunnioitettavat 40 vuotta kesällä ja juhla järjestelyt ovat hyvässä vauhdissa. Juhlista tiedotamme kevään aikana lisää.

Vantaan A-killan logoa suunnitellaan kuumeisesti. Erilaisia ehdotuksia on tällä hetkellä 5 kpl joista jäsenet saavat valita äänestämällä mieleisensä. Äänestys järjestetään kevään aikana Römperissä. Tiedotamme myöhemmin äänestysajankohdasta.

Kiltakodin valvojiin saat yhteyden puhelimella numerosta 040 3601386.

Toimintaa Länsi-Vantaalla.

- Maanantaisin ja torstaisin A-kiltatapaaminen Puolimatkakoti Myrrin tiloissa klo. 16.30–20:00 osoitteessa, Solkikuja 8A Vantaa.
- Martinlaaksossa A-klinikan tiloissa keskiviikkoisin klo. 10–14:00 osoitteessa Laajaniityntie 3, 5krs.

Ollaan yhteyksissä ja tavataan tapahtumissa niin Länsi-vantaalla kuin Römperissä. Vantaan A-killan toiminta, tapahtumat ja ryhmät on järjestetty teille arvon jäsenet. Palkattu henkilökunta on vain ja ainoastaan sinua varten töissä, joten olethan rohkeasti yhteydessä henkilökuntaan jos jokin asia sinua askarruttaa tms. Olet sydämellisesti tervetullut mukaan killan toimintaan.